РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	29.04.2009
	№
	27

г. Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Северодвинска
от 09.12.2008 № 155 «О местном
бюджете на 2009 год и на
плановый период 2010 и 2011 годов»
В соответствии со ст. 22 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Северодвинск», утвержденного решением Совета депутатов Северодвинска от 26.06.2008 № 74, рассмотрев предложения Администрации Северодвинска о внесении изменений в бюджет 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов, Совет депутатов Северодвинска
решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 09.12.2008 № 155 (в редакции от 09.04.2009) «О местном бюджете на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов» следующие изменения:
1.1. В пункте 1:

- в подпункте а) слова «в сумме 4 667 144,8 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 4 682 578,9 тыс. рублей»;

- в подпункте б) слова «в сумме 4 942 001,9 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 4 997 858,9 тыс. рублей»;

- в подпункте в) слова «в сумме 274 857,1 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 315 280,0 тыс. рублей».
1.2. В пункте 3 (дефис три) слова «в сумме 271 506 тыс. руб.» заменить словами «в сумме 275 360,8 тыс. рублей».
1.3. Приложения № 1 «Перечень главных администраторов доходов местного бюджета», № 3 «Объем поступления доходов местного бюджета в 2009 году», № 5 «Источники финансирования дефицита местного бюджета на 2009 год», № 7 «Расходы местного бюджета муниципального образования «Северодвинск» по разделам, подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2009 год», № 9 «Ведомственная структура расходов местного бюджета муниципального образования «Северодвинск»  на 2009 год», № 11 «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию  целевых программ, предусмотренных в расходах местного бюджета муниципального образования «Северодвинск» на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов», № 12 «Адресная инвестиционная программа муниципального образования «Северодвинск» на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов», № 13 «Порядок предоставления субсидий из местного бюджета» изложить в редакции приложений соответственно №№ 1, 3, 5, 7, 9, 11, 12, 13 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в средствах массовой информации.

	Мэр Северодвинска
	М.А.Гмырин

PAGE
1